ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

27.05.2010 г. № 51

О рассмотрении протеста прокурора от 24.05.2010 г. № 1183/01-14 на
решение Думы Качканарского городского округа от 27.12.2007 г. № 459

"Положение о порядке учета, управления и использования бесхозяйного
имущества на территории Качканарского городского округа"»

Рассмотрев протест прокурора от 24.05.2010 г. № 1183/01-14 на

решение Думы Качканарского городского округа от 27.12.2007 г. № 459
"Положение о порядке учета, управления и использования бесхозяйного
имущества на территории Качканарского городского округа", руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа С.М.

Набоких в срок до  10 июня 2010 года  внести в  Думу Качканарского
городского округа проект решения Думы Качканарского городского округа о
внесении изменений и дополнений в решение Думы Качканарского
городского округа от 27.12.2007 г. № 459  "Положение о порядке учета,
управления и использования бесхозяйного имущества на территории
Качканарского городского округа", в связи с поступившим протестом
прокурора  города Качканара А.Н. Лесникова.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам законности и местного самоуправления (
Бызов И.Г.).

Председатель Думы городского округа                                           Г.В. Русских